
Szpital Bielański w Warszawie
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6200,ZP-312016-Ogloszenie-o-przet
argu-nieograniczonym-na-usluge-przegladow-i-napraw-a.html
26.04.2024, 08:34

ZP-31/2016 Ogłoszenie o przetargu
nieograniczonym na usługę przeglądów i napraw
aparatury medycznej II w Szpitalu Bielańskim w
Warszawie

Warszawa: Usługa przeglądów i napraw aparatury medycznej II dla Szpitala Bielańskiego
w Warszawie ZP-31/2016

Numer ogłoszenia: 45069 - 2016; data zamieszczenia: 21.04.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
 zawarcia umowy ramowej
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Bielański im. Ks. J. Popiełuszki Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.
022 5690247, faks 022 8341820.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielanski.med.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa przeglądów i napraw
aparatury medycznej II dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-31/2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.



II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest: usługa przeglądów i napraw aparatury medycznej dla Szpitala
Bielańskiego w Warszawie. Zamówienie obejmuje 44 pakiety: pakiet 1 - Respiratory pakiet
2 - aparat do sterylizacji, pakiet 3 - kolumny anestezjologiczne, pakiet 4 - alkometry, pakiet
5 - wstrzykiwacze kontrastu, pakiet 6 - mikroskopy, pakiet 7 - Aparaty do endourologii i
cystoskopii, pakiet 8 - monitory zwiotcz. Mięśn. pakiet 9 - zestawy laparoskopowe STORZ
pakiet 10 - Nóż harmoniczny Ethicon pakiet 11 - noże ultradźwiękowe SORING pakiet 12 -
bieżnia ZABRIS pakiet 13 - aparatura do testów wysiłkowych pakiet 14 - aparatura
stomatol. pakiet 15 - kardiostymulatory ITiAM pakiet 16 - RTG Siemens pakiet 17 - RTG
Ziehm pakiet 18 - RTG GMM Włochy pakiet 19 - Diatermie ERBE pakiet 20 - Pompy
Kwapisz pakiet 21 - Pompy do kontrapulsacji pakiet 22 - Litrotryptor pakiet 23 -
Kardiomonitory EMTEL pakiet 24 - Pompy Graseby pakiet 25 - Pompy Fresenius pakiet 26
- Diatermie Famed pakiet 27 - Stoły operacyjne FAMED pakiet 28 - Lampy Operacyjne
pakiet 29 - Aparat do zniecz. Drager pakiet 30 - Respiratory ParaPac pakiet 31 -
Respiratory Rafael pakiet 32 - Respirator Inspiration pakiet 33 - Inkubatory Atom pakiet
34 - Stoły operacyjne Maquet pakiet 35 - Pulsoksymetry pakiet 36 - Kardiomonitory pakiet
37 - Aparaty USG pakiet 38 - USG Samsung Medison pakiet 39 - Pompy Infuzyjne Ascor
pakiet 40 - Wiertarki Aesculap pakiet 41 - Zest.do ćwiczeń biernych pakiet 42 - Holtery
pakiet 43 - Gammakamera pakiet 44 - Mikroton.

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.42.10.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 44.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 17.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków. 6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 6.1.1. posiadanie uprawnień
do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania 6.1.2. posiadania wiedzy i doświadczenia;
6.1.3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia; 6.1.4. sytuacji ekonomicznej i finansowej.
oraz 6.1.5. nie podlegają wykluczeniu z powodu niespełnienia warunków, o
których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy. 6.2. Opis sposobu oceny spełniania
warunków: 6.2.1. Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań do oceny
spełniania warunków określonych w pkt. 6.1.1. oraz 6.1.4 SIWZ. Zamawiający
dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na
podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o
którym mowa w pkt 7.1.1 SIWZ. 6.2.2. W celu oceny spełniania przez
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i
doświadczenia - pkt. 6.1.2. SIWZ - Zamawiający uzna warunek za spełniony
jeżeli Wykonawca wykaże: że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał lub wykonuje: - co najmniej 2 (dwie) usługi obejmujące swoim
zakresem serwisowanie/przeglądy aparatury medycznej (tożsamej lub zbliżonej
co do rodzaju aparaturze wskazanej przez Zamawiającego) świadczone w
sposób ciągły o okresie minimum 1 roku (jeden rok). Przez ciągłość należy
rozumieć związanie wykonawcy z podmiotem, na którego rzecz świadczy/ył
usługi o okresie minimum 1 roku, lub w przypadku braku związania umową -
ciągłość rozumianą jako świadczenie usług (przeglądów lub napraw
zakończonych przeglądem) w sposób powtarzalny o okresie min. 1 roku.
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w
tym zakresie na podstawie dokumentów o których mowa w pkt. 7.1.1. i 7.1.2.
SIWZ. 6.2.3. W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w
postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - pkt. 6.1.3 SIWZ -
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że
dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, co najmniej: - 1 osobą posiadającą uprawnienia z
zakresu obsługi i dozoru urządzeń elektrycznych - dotyczy wszystkich pakietów;



- 1 osobą posiadającą przeszkolenie z zakresu serwisowania/przeglądów
aparatury medycznej wystawione przez producenta aparatury medycznej -
dotyczy pakietu nr 1,3,5, 15,19,22,23,26,27,29,33,38,43; - 1 osobą posiadającą
przeszkolenie z zakresu serwisowania/przeglądów aparatury medycznej
tożsamej lub zbliżonej co do rodzaju aparaturze ujętej w danym pakiecie -
dotyczy pakietu nr
2,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,20,21,24,25,28,30,31,32,34,35,36,37,39,40,
41,42,44; Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie dokumentów o których mowa w
pkt. 7.1.1. i 7.1.3. SIWZ. 6.2.4. Za spełnienie warunku określonego w pkt. 6.1.5.
SIWZ, Zamawiający uzna złożone oświadczenie, o którym mowa w pkt. 7.2.1.
SIWZ oraz dokumenty o których mowa w pkt 7.2. SIWZ. 7. Informacja o
oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu oceny
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz nie podlegania wykluczeniu
na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 7.1. W zakresie oceny spełniania
warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca
zobowiązany jest złożyć w ofercie: 7.1.1. oświadczenie o spełnieniu warunków
określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na formularzu zgodnym z treścią
załącznika nr 2a do formularza oferty (w przypadku wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawcy składają łącznie); 7.1.2.
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, głównych usług (zgodnie z załącznikiem nr 4 do formularza
oferty), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów, że usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 7.1.2.1. Dowodami, o których
mowa w pkt. 7.1.2. są: a) poświadczenia, b) inne dokumenty, jeżeli z
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w
stanie uzyskać poświadczenia, o którym wmowa w ppkt a). Jeżeli podmiotem,
na rzecz którego zostały lub są wykonywane usługi wskazane w wykazie jest
Szpital Bielański, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów. W
odniesieniu do nadal wykonywanych usług, poświadczenie winno być wydane
nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawca winien w wykazie podać także numer pakietu, którego dotyczy
dana usługa. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, o
których mowa w pkt. 7.1.2. budzą wątpliwość Zamawiającego lub gdy z
poświadczenia albo innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało
wykonane lub zostało wykonane nienależycie, Zamawiający może zwrócić się
bezpośrednio do właściwego podmiotu na rzecz którego usługi były lub miały
być wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów
bezpośrednio zamawiającemu. 7.1.3. wykaz osób, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz



informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - wg załącznika nr 3 do
formularza oferty; 7.1.4. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Prawa zamówień publicznych
wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia, potencjale technicznym innych podmiotów, niezależnie
od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował
tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, tj. przedstawić pisemne
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Ww. zobowiązanie musi być
przedstawione w oryginale. Zamawiający wymaga podania przez wykonawcę
nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na
zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w
celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa
w art. 22 ust. 1 tej ustawy. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia
zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę
zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za
nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 7.2. W celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, Zamawiający żąda
następujących dokumentów: 7.2.1. oświadczenie o braku podstaw do
wykluczenia na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 2b do formularza
oferty (w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia składa każdy z Wykonawców); 7.2.2. aktualny odpis z właściwego
rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert; 7.2.3. lista podmiotów należących do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.), albo
informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej. 7.3.
Informacja dla Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 7.3.1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt 7.2.2 SIWZ, składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono
upadłości, 7.3.2. Dokumenty, o których mowa w pkt 7.3.1 SIWZ powinny być
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert. 7.3.3. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów,
o których mowa w pkt 8.7.1. zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do
reprezentowania Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego



odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. Przepis pkt. 7.3.2
SIWZ stosuje się odpowiednio. 7.3.4. W przypadku wątpliwości co do treści
dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający może
zwrócić się do właściwych organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby
lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania z
wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego
dokumentu. 7.4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia: 7.4.1.. W celu wykazania spełniania warunków udziału
w postępowaniu przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia: a) oświadczenie wymienione w pkt 7.1.1 SIWZ powinno być
złożone w imieniu wszystkich Wykonawców, b) oświadczenie wymienione w pkt
7.2.1-7.2.2 SIWZ albo odpowiadające im określone w pkt 7.3.1 lub 7.3.3 oraz
dokumenty wymienione w pkt 7.2.3 SIWZ, powinny być złożone przez każdego
Wykonawcę. 7.4.2. Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć
stosowne pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania
oświadczeń woli każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą solidarną
odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia,
określoną w art. 366 kodeksu cywilnego. 7.4.3. Dokument pełnomocnictwa
musi zawierać w szczególności: wskazanie postępowania o zamówienie
publiczne, którego dotyczy, Wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia, ustanowionego Wykonawcę - Pełnomocnika oraz zakres
jego umocowania. 7.4.4. Dokument pełnomocnictwa musi zostać złożony jako
część oferty, musi być w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z
oryginałem przez notariusza. UWAGA. Zastosowana numeracja wynika z
numeracji użytej w SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zgodnie z pkt III.3.1)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Zgodnie z pkt III.3.1)

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zgodnie z pkt III.3.1)

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zgodnie z pkt III.3.1)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;



 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

8. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające, że oferowane usługi odpowiadają
wymaganiom określonym przez Zamawiającego: 8.1. oświadczenie o
dysponowaniu stosowną aparturą kontrolno-pomiarową do realizacji usług
objętych zamówieniem z aktualnymi atestami/certyfikatami/walidacjami - dotyczy
aparatury objętej zamówieniem - na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 5 do
formularza oferty. 8.2. zakres czynności i wymaganych przy wymianie
podzespołów, przy usłudze przeglądu w oparciu o zalecenia postawione przez
producenta aparatury medycznej - na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 6 do
formularza oferty. 8.2.1. Zamawiający uprawniony jest do weryfikacji zakresu
wskazanych czynności, w szczególności w oparciu o zalecenia producenta
aparatury/urządzenia czy własną wiedzę i doświadczenie. UWAGA. Zastosowana
numeracja wynika z numeracji użytej w SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - utylizacja zużytych części - 1

3 - gwarancja na naprawę - 4

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bielanski.bip-e.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szpital
Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SP ZOZ, Dział Zamówień Publicznych, ul. Cegłowska
80, 01-809 Warszawa, pawilon H, pokój nr 106.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
29.04.2016 godzina 11:30, miejsce: Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SP ZOZ,
Dział Zamówień Publicznych, ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, pawilon H, pokój nr
106.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Pliki do pobrania
SIWZ ZP-31/2016 docx, 356.1 KB, 21.04.2016

odpowiedzi na zapytania, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT ZP-31/2016 (opubl. dnia
27.04.2016 r.) docx, 221.67 KB, 27.04.2016

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ZP-31/2016 (opubl. dnia 20.05.2016 r.) doc, 226.5
KB, 20.05.2016

załącznik do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty ZP-31/2016- uzasadnienie (opubl. dnia
20.05.2016 r.) docx, 66.79 KB, 20.05.2016

Metadane

Data publikacji : 21.04.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Szpital Bielański w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Bela

Osoba udostępniająca informację:

http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15466/SIWZZP312016przegladyapmedII.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15466/SIWZZP312016przegladyapmedII.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15492/20160427odpowiedzinazapytaniaZp312016.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15492/20160427odpowiedzinazapytaniaZp312016.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15492/20160427odpowiedzinazapytaniaZp312016.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15627/20160520informacjaorozstrzygnieciupostepowaniaZp312016.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15627/20160520informacjaorozstrzygnieciupostepowaniaZp312016.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15627/20160520informacjaorozstrzygnieciupostepowaniaZp312016.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15628/20160520UzasadnieniewyborunajkorzystniejszychofertZP312016.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15628/20160520UzasadnieniewyborunajkorzystniejszychofertZP312016.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15628/20160520UzasadnieniewyborunajkorzystniejszychofertZP312016.docx
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/changelog/6200,dok.html


Piotr Bela Dział Zamówień Publicznych

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6199,ZP-362016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-produktow-lecznuczyc.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6199,ZP-362016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-produktow-lecznuczyc.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6201,ZP-332016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-wykonanie-w-formule-zaprojek.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6201,ZP-332016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-wykonanie-w-formule-zaprojek.html

